



**Question – Réponse #1**

- a) Plans d'aménagement : Ils sont maintenant en pièces jointes
  - b) Superficies totale : 4315 m<sup>2</sup>
  - c) Superficies par revêtements de sol :
    - Céramique : 430 m<sup>2</sup>
    - Béton : 700 m<sup>2</sup>
    - Tapis : 3185 m<sup>2</sup>
  - d) Est-ce le grand ménage est inclut ? Non
- 

**Question - Answer # 1**

- a) Building Plans: They are now in attachments
- b) Total surface: 4315 m<sup>2</sup>
- c) Areas by floor coverings:
  - Ceramics: 430 m<sup>2</sup>
  - Concrete: 700 m<sup>2</sup>
  - Carpet: 3185 m<sup>2</sup>
- d) Does spring cleaning is included? No